用 户 手 册
GTSD15 系列主轴伺服驱动器
版权
固高伺创驱动技术（深圳）有限公司保留所有权力
•  固高伺创驱动技术（深圳）有限公司（以下简称固高伺创）保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和产品规格等文
件的权力。
•  固高伺创不承担由于使用本手册或本产品不当，所造成直接的、间接的、特殊的、附带的或相应产生的损失或责任。
•  固高伺创具有本产品及其软件的专利权、版权和其它知识产权。未经授权，不得直接或者间接地复制、制造、加工、使用本产

以 GTSD14-T4 系列 11kW 驱动器为例，其铭牌如下图所示。
图 1‑1  GTSD14-T4-011 驱动器铭牌
1.3  驱动器型号说明
GTSD15-T4 系列驱动器型号说明如下：
GTSD15  -  T4  -  K006 X 1  -  N 01 X0
1
最大电机功率
003 3kW
006 6kW
007 7.5kW
011 11kW
015 15kW
018 18kW
025 25kW
035 35kW
045 45kW
预留功能码
X0 数码界面
X1 液晶界面
X2 定制型号
安装方式
1 壁挂式
2 穿墙式
输入电压
T2 两相 220V
T3 三相 220V
T4 三相 380V
机箱类型
F 滤网型
L 液冷型
X 标准型
编码器类型
01 正余弦编码器 + 绝对值编码器 + 增量式编码器 + 霍尔编码器
02 旋转变压器 + 绝对值编码器 + 增量式编码器 + 霍尔编码器
03 旋转变压器 + 绝对值编码器 + 霍尔编码器
04 正余弦编码器 + 绝对值编码器 + 霍尔编码器
05 旋转变压器 + 增量式编码器 + 霍尔编码器
06 正余弦编码器 + 增量式编码器 + 霍尔编码器
… …
8 9使用须知
GTSD15 系列伺服驱动器
1.4  GTSD 驱动器系列
驱动器各型号的功率规格如表 1‑2 所示：
驱动器型号 输入电压 /V 最大电机功率 /kW 额定输出电流 Arms 最大输出电流（1S）Arms
GTSD15-T4-K003
380V
-15% ～ +10%
3 7 30
GTSD15-T4-K006 6 10 30
GTSD15-T4-K007 7.5 16 35
GTSD15-T4-K011 11 20 53
GTSD15-T4-K015 15 28 63
GTSD15-T4-K018 18 35 100
GTSD15-T4-K025 25 53 138
GTSD15-T4-K035 35 75 190
GTSD15-T4-K045 45 95 254
表 1‑2  GTSD15-T4 系列驱动器型号与技术数据
1.5  外观与尺寸
1.5.1  驱动器实物外形图
图 1‑2  GTSD15-T4 系列驱动器实物外形图 (7.5-45kw)
9 使用须知
GTSD15 系列伺服驱动器
1.5.2  驱动器外形尺寸
图 1‑3  GTSD15-T4 系列驱动器外形尺寸图 (7.5-45kw)
图 1‑4  GTSD15-T4 系列驱动器外形尺寸图 (3-6kw)
表 1‑3  GTSD15-T4 系列驱动器型号与技术数据
驱动器型号
安装孔尺寸 /mm 外形尺寸 /mm
A B H H1 W D
GTSD15-T4-K003
150 276.5 291 159 190 142.5
GTSD15-T4-K006
GTSD15-T4-K007
200 334 350 253.7 255 180GTSD15-T4-K011